

via Valiante 30  
84078 Vallo della Lucania

Codice fiscale e partita iva  
00182790659

segnalazione guasti  
800 830 500

tel 0974 0974724511  
fax 0974 75623

capitale sociale  
9.387.351,00

autovettura contatori  
800 831 288

[info@consac.it](mailto:info@consac.it)  
[www.consac.it](http://www.consac.it)

Registro imprese  
00182790659

conto corrente postale  
9845



<b>Riferimenti da indicare in fattura</b>
<b>CIG padre: Z9F3BBB015</b>
<b>CIG derivato: _____</b>
<b>Ordine del 19 gennaio 2024</b>
<b>COI:</b>

Spett.le **FERRAMENTA BRUNO  
DI LAMURA GIOVANNA**  
Via Tressanti  
84036 – Sala Consilina (SA)  
Partita IVA: 02722250657  
PEC: [ferramentabruno@arubapec.it](mailto:ferramentabruno@arubapec.it)

e p.c. **Rag. Giovanni Serra**  
e-mail: [serrag@consac.it](mailto:serrag@consac.it)

**Ing. Antonio Criscuolo**  
e-mail: [criscuolo@consac.it](mailto:criscuolo@consac.it)

**OGGETTO: ACCORDO QUADRO PER FORNITURA, TRASPORTO E SCARICO DI MATERIALI DA FERRAMENTA**

**CIG PADRE: Z9F3BBB015**

**CONTRATTO SPECIFICO NUMERO 3 (TRE)**

**CIG DERIVATO: \_\_\_\_\_**

Ai sensi del comma 2, lett. b), dell'art. 106 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., si invita codesto spett./le Operatore economico ad espletare la fornitura dei prodotti indicati in oggetto, alle condizioni e caratteristiche di seguito specificate:

Num. ord.	Descrizione	Unità mis.	Quantità	Prezzo €/u.m.	Importo €
1	Pannello per recinzione modulare dim. 2045x1720 mm, maglia 60x200 mm, Ø 4 mm, verniciato colore verde	N.ro	12,00	66,0000	792,00
2	Paletto per recinzione modulare H 1760 mm, sez. 50x50 mm, verniciato colore verde, forato con piastra a 4 fori, completo di kit di montaggio tipo "A"	N.ro	15,00	52,0000	780,00
A riportarsi:					1.572,00

U

CONSAC GESTIONI IDRICHE SPA

Protocollo N. 0000138/2024 del 19/01/2024

Num. ord.	Descrizione	Unità mis.	Quantità	Prezzo €/u.m.	Importo €
				Riporto:	1.572,00
3	Paletto per recinzione modulare H 2060 mm, sez. 50x50 mm, verniciato colore verde, forato senza piastra, completo di kit di montaggio tipo "A"	N.ro	1,00	55,0000	55,00
4	Kit di montaggio tipo "A"	N.ro	4,00	8,5000	34,00
5	Barra filettata inox A2, Ø 10 mm, lungh. 100 cm	N.ro	11,00	4,6000	50,60
6	Dado cieco inox A2, Ø 10 mm	N.ro	55,00	0,3200	17,60
7	Dado esagonale inox A2, Ø 10 mm	N.ro	55,00	0,1100	6,05
8	Rondelle piane inox A2, Ø 10 mm	N.ro	110,00	0,0400	4,40
9	Punta SDS-Plus-7x, Ø 14 mm lungh. 265 mm 4, taglienti	N.ro	1,00	17,0000	17,00
10	Ancorante chimico, cartuccia da 300 ml	N.ro	7,00	10,0000	70,00
11	Distanziometro laser Bosch GLM 150-27 C	N.ro	1,00	330,0000	330,00
12	BOSCH UN CLICK E GO Sega univesasle a batteria GSA 18v-LI IN L-Boxx	N.ro	1,00	196,7200	196,72
13	BOSCH UN CLICK E GO GAL 18v-40 + 2 BATTERIE PRECOCE 18v 4,0 Ah	N.ro	1,00	190,0000	190,00
14	NF - Cardine snodato registrabile zincato mm 30	N.ro	2,00	6,0000	12,00
15	Occhiolo per lucchetti regolabile	N.ro	2,00	5,2000	10,40
16	Bullone TE UNI 5739 8,8 m 8 x 70 zincato	N.ro	8,00	0,3000	2,40
17	Dado esagonale UNI 5588 6s m x 8 zincato	N.ro	8,00	0,0246	0,20
18	Bullone TE UNI 5739 8,8 m10 x 70 zincato	N.ro	4,00	0,4500	1,80
19	Dado esagonale UNI 5588 6s m x 10 zincato	N.ro	4,00	0,0820	0,33
20	Bidone carrellato in HDPE (Polietilene alta densità), 360 litri - Colore bianco	N.ro	1,00	100,0000	100,00
21	Bidone carrellato in HDPE (Polietilene alta densità), 360 litri - Colore verde	N.ro	1,00	100,0000	100,00
22	Bidone carrellato in HDPE (Polietilene alta densità), 360 litri - Colore giallo	N.ro	1,00	100,0000	100,00
A riportarsi:					2.870,49

Num. ord.	Descrizione	Unità mis.	Quantità	Prezzo €/u.m.	Importo €
				Riporto:	2.870,49
23	Bidone carrellato in HDPE (Polietilene alta densità), 360 litri - Colore blu	N.ro	1,00	100,0000	100,00
24	Olio sbloccante SVITOL da 400 ml	N.ro	30,00	5,5000	165,00
25	Batterie DURACEL AA (confezione da 8)	N.ro	6,00	4,7000	28,20
26	Secchio in PVC piccolo (7 litri)	N.ro	10,00	2,2000	22,00
27	Secchio in PVC grande	N.ro	5,00	5,0000	25,00
28	Scopa industriale piumata cm 28	N.ro	30,00	2,5000	75,00
29	Manico per scopa legno cm 130 faggio	N.ro	30,00	1,5000	45,00
30	Falce da cantoniere con manico in legno	N.ro	8,00	30,0000	240,00
31	Rastrello in ferro a 16 denti	N.ro	20,00	3,5000	70,00
32	Manico per rastrello legno cm 180 faggio	N.ro	20,00	3,0000	60,00
33	Tubo in PVC antigelo Ø 1/2" - lunghezza mt 200	kg	40,00	3,5000	140,00
34	Bobina filo per decespugliatore, rotondo, Ø 3 mm	N.ro	15,00	8,0000	120,00
35	Lucchetti ad arco mm 50 con chiave KA	N.ro	31,00	8,0000	248,00
36	Buste per spazzatura in PVC trasparenti dim. 90x120 cm	kg	30,00	2,7000	81,00
37	Secchio per muratore in PVC	N.ro	15,00	3,5000	52,50
38	Motopompa 'HONDA' WB 20XT4	N.ro	1,00	550,0000	550,00
39	XSP20-9/1.11 Elettropompa sommersibile acque sporche e cariche, Potenza 1.1 kW 1.5 HP, Ampere 5.40, DN uscita 50 mm, Voltaggio 220 V 50 Hz, Portata 333 lt	N.ro	1,00	400,0000	400,00
40	KNIPLEX: Pinza chiave con becchi piatti per installazioni sanitarie con superfici delicate, regolabile mediante pressione sul pulsante direttamente sul pezzo in lavorazione. Lungh. 150 mm	N.ro	1,00	42,0000	42,00
				A riportarsi:	5.334,19

Num. ord.	Descrizione	Unità mis.	Quantità	Prezzo €/u.m.	Importo €
				Riporto:	5,334.19
41	KNIPEX: Pinza poligrip Cobra" per tubi e dadi, regolabile mediante pressione sul pulsante direttamente sul pezzo in lavorazione. Lungh. 300 mm	N.ro	1.00	45.0000	45.00
42	Chiave per tubi modello americano in lega leggera ALUDUR 36" della Rothenberger per avvitare, allentare e fissare tubi fino a a Ø 2"	N.ro	1.00	45.0000	45.00
43	Chiave per tubi modello americano in lega leggera ALUDUR 36" della Rothenberger per avvitare, allentare e fissare tubi fino a a Ø 4"	N.ro	1.00	190.0000	190.00
44	Spazzola a mano con dorso metallico	N.ro	10.00	1.5000	15.00
45	Forca a 4 denti per vangare "Ausonia"	N.ro	2.00	10.0000	20.00
46	Manico in legno di faggio per badile cm 140	N.ro	2.00	3.0000	6.00
47	Bobina filo per decespugliatore in Nylon stellare Ø 3.3 mm x 45 mt	N.ro	5.00	8.0000	40.00
48	Disco per decespugliatore Widia Ø 225 mm z40	N.ro	2.00	7.0000	14.00
50	Roncola da fascina manico in cuoio con gancio cm 34	N.ro	2.00	16.0000	32.00
51	Pennello per radiatori mm 60 manico in legno	N.ro	10.00	2.7000	27.00
52	Rullo di ricamio in lana per pennello Ø 15 x 10 cm	N.ro	5.00	0.5000	2.50
53	VIP smalto "SOL99" barattolo da lt 2,5 base BL	N.ro	8.00	27.0000	216.00
54	VIP smalto "SOL99" barattolo da lt 2,5 base GI	N.ro	8.00	27.0000	216.00
55	VIP smalto "SOL99" barattolo da lt 2,5 base RS	N.ro	8.00	30.0000	240.00
56	VIP smalto "SOL99" barattolo da lt 2,5 base Nero lucido	N.ro	8.00	30.0000	240.00
57	Diluente Nitro "ROMA" lattina lt 20,00	N.ro	1.00	35.0000	35.00
58	Elettrodo normale "OK 45.40" Ø 2,5 x 300 mm	N.ro	690.00	0.1232	85.01
59	Elettrodo normale "OK 45.40" Ø 3,2 x 350 mm	N.ro	375.00	0.2533	94.99
				A riportarsi:	6,929.69

Num. ord.	Descrizione	Unità mis.	Quantità	Prezzo €/u.m.	Importo €
Riporto:					6.929,69
60	Disco da taglio "MILWAUKEE" Ø 115 x 1,0 mm Pro+ per acciaio inox	N.ro	100,00	1,4000	140,00
61	Disco SAIT DT metal Ø 125 x3,2 mm A24R-BF	N.ro	100,00	1,5000	150,00
62	Disco lamellare zircornio Ø 155gr. 80	N.ro	20,00	1,8000	36,00
63	Tela quadrata zincata m 1x1 H 100 cm 30 kg circa 20 mt	kg	60,00	4,5000	270,00
64	Rete elettrosaldata zincata m 12x 12 F. 0.9 H 100 cm	mt	25,00	4,0000	100,00
65	Olio per catena motosega lattina da 5 lt 100% biodegradabile	N.ro	1,00	13,5000	13,50
66	Punta HSS Cobalto Ø 3 mm	N.ro	10,00	1,5000	15,00
67	Punta HSS Cobalto Ø 6 mm	N.ro	10,00	2,0000	20,00
69	VIP Quarzo "FARBENFEST HR" Secchio da lt 14 bianco base BB	N.ro	8,00	70,0000	560,00
70	Plafone setola bionda "ITALIA" mis. 50x150 mm	N.ro	3,00	11,0000	33,00
71	Asta telescopica in alluminio mt 4,00 con CLIP	N.ro	5,00	15,0000	75,00
72	TOLSEN miscelatore elicoidale mm 600x100 attacco SDS-PLUS	N.ro	1,00	4,0000	4,00
73	Cazzuolo "AUSONIA" punta tonda cm 16 manico in gomma	N.ro	2,00	7,0000	14,00
74	Frattoni in acciaio liscio 12x28 Manico in ABS	N.ro	1,00	6,0000	6,00
75	Forbice vigna "DUE BUOI" 125/21s nera	N.ro	2,00	22,0000	44,00
76	Cartello PVC 20x30 cm "ATTENZIONE AREA VIDEOSORVEGLIATA"	N.ro	20,00	1,0000	20,00
77	Tubo spiralato neutro da Ø 50 mm	mt	15,00	4,0000	60,00
<b>Totale imponibile per fornitura, trasporto e scarico prodotti:</b>					<b>8.522,19</b>
IVA (scissione dei pagamenti - art. 17 del DPR 663/729:					<b>1.874,88</b>

**Riferimento:**

Determina prot. n. 21775 del 10 agosto 2023

**Condizioni di fornitura:**

Modalità fatturazione	Elettronica – Riportare CIG derivato 2799121191/ IVA con split payment
Luogo di fornitura/Intervento	Come da Lettera di invito
Tempi di consegna	Giorni 7 (sette) data ricezione ordine
Termini di pagamento e modalità	Come da Lettera di Invito. La fattura dovrà riportare le coordinate bancarie IBAN al fine di poter effettuare il pagamento.
Contestazioni	La società si riserva di avanzare eventuali contestazioni in caso di inadempimento e/o tardivo/inesatto adempimento delle prestazioni.
Ulteriori condizioni	Trattandosi di un affidamento indifferibile l'esecuzione dello stesso dovrà avvenire con urgenza riservandosi di dare seguito alla verifica del possesso dei requisiti autodichiarati come previsto dalla normativa vigente per la conclusione dei contratti precisando che in caso di successivo accertamento del difetto del possesso dei requisiti prescritti, si procederà alla risoluzione del contratto, al pagamento del corrispettivo pattuito solo con riferimento alle forniture già eseguite e nei limiti dell'utilità ricevuta, fatta salva l'applicazione di una penale nella misura del 10% del valore del contratto.
Codice UNIVOCO di accesso al Sistema di Interscambio (ID)	USAL8PV

Distinti saluti

Prot. n. \_\_

Vallo della Lucania, 19 gennaio 2024

**Geom. Nicola Luongo**  
RUP

